Et ois q̄ reliquerit do mun vel f̄es aut sorores aut p̄em aut m̄ez aut uxores aut filios aut agros propter nomen meum: centuplū accipiet: et vitā eter-

nam possidebit. **M**ulti autē erunt primi nouissimi: et novissimi primi. **V**ocis iste cu⁹ illa sententia cōgruit in qua saluator̄ loquit̄: non veni pacē mittere: sed gladiū. **V**enit enim separare hominē a patre suo: et matrem a filia et nurū a focru: et iunctici hois domestici eius. **Q**ui ergo ppter fidem christi et predicationē euangelij omnes affectus cōtēperint atq̄ diuitias et seculi voluptates: isti centuplū recipient: et vitā eternaz possidebāt. **L**ec. xii

Ex occasione hui⁹ sen- tentie quidā introducunt mille annos post resurrectionē: dicētes tūc nobis cētuplū omnīu rerū quas dimisimus et vitā eternam esse reddendā: nō intelligētes qđ si ī ceteris digna sit re promissio in uxori⁹ apparet turrido: vt qui vnā prodio dimiserit cētū recipiat in futuro. **S**ens⁹ igitur iste ē Qui carnalia psaluatorē dimiserit spūalia recipiet: q̄ cōpationē: et merito sui ita erūt: quasi quo numero cete nari⁹ numer⁹ cōpare. **A**nde dicit et apostol⁹ qđ vnā m̄ domū erūt⁹: pūcie paruos agros dimiserat: quasi nihil

Comme

habentes et oia possidetes.
Iesu. Ecce nos reliqm' oia.
Require vobis i' cot' apl' oum.
T'ne i. uj. noc. d' p'ssou'b.
Lec. s. euage bz mar. L. D. v.

L'a illo tpe' d. i. d. s. Fa
cilius est camelū p fo
ramē acus transire q̄ duitē
intrare in regnum dei. Et re
liqua. **Ex commentario beati**
Iohānis ep̄t̄ in euan. fm mat
rheum de eadem lectione.

Doc videamus quō qui re
liquevit omnia centuplū i
hoc seculo recipere potest.
Hec aut̄ difficultas p̄tigiri
q̄ i hoc sclo recepturos di
cit ale euāgelistā. Ultioquin?
i illo sclo difficile nō ē. **E**r
go secūdū sanā doctrinā ita
nos conuenit intelligere qđ
dicit centuplū recipiet: non
vt ipaz rē quā dimittit cētu
plū recipiat. Nec ei possib
le est ut qui patrē et matrem
relinqt cētu patres et ma
tres recipiat. Sed ita. Tant
a gratiā: tantā gloriā: tantā
beatitudinē cōsequit: vt cē
tu plū valeat illi q̄ res fuit
quam dimisit. **Lectio. x.**

Ece qui reliqt patrē et
elegit sibi patrē desī:
nōne ei plus centuplū cōsta
bit q̄ p̄ carnalis: vt illi ob
sequat diebus ac noctibus

**illī faciat voluntate: illī he
reditatē expectet: q̄ post q̄**
substatiā tradiderit filios su
is nūq̄ moritur nec relinqt
orphanos filios suos? Sed
et filii tanq̄ pfecti viri possi
dēt diuitias eius: et patrē sem
per illos sic tutatur sic pro
tegit: quā asī semp infantes.
Qui matrē relinqvt dis
ligat matrē ecclesiā: nonne
plus est ei cētu plū q̄ mater
carnalis? Illa enī carnem
eius peperit corporalē: hec
aut̄ animā eius regenerauit
eternam. **Lectio. xi.**

Qualis caro ta' et ma
ter carnalis. Cū enim
mortua fuerit caro perit ge
neratio carnis: et soluit ge
nerationis effectus. Ex illo
ei nec ille illi filius: nec illa
illī mater. Quia aīa nec ge
nerat nec generat et nulluz
cognoscit patrē nisi eum de
cui' voluntate creata est: nul
la cognoscit matrem nisi ec
clesiam q̄ illam generauit in
fide: que dedit ei mandata
divina ex duobus testamen
tis quasi escam salutare dul
cisimi lactis: ex duabus ma
millis: que illi de aqua et spi
ritu texuit tunicam immor
talem: que ea z ad perfectū
sanctitatē adduxit: vt digna

sieret patris suis substantiam possidere.

Lectio xii.

Qui reliquerit fratres ut habeat christum fratrem non melius est ei quod certum fratres.

Qui fratribus suis non iudicet: qui super hereditatem non certat qui proprium lucrum non ruit fraternaliter effectum: qui non soluz oia sua sed etiam seipsum dare paratus est: quod cuius omnia dederit nihil ei minuitur.

Nam humana substancia semper pauperrima quatuor habuerit nihil se putat habere.

Illa autem substancia sola vera est: quod omnium desiderium satiarer adhuc superabundat.

Qui reliquerit sorores statim cum suscipiunt gratie dei quod si charissime sorores.

Non enim vestra soror sic dulciter fratrem suum complectitur quam gratia dei complectitur animam sanctam.

Nam quotiens gratie dei in sensibus nostris herem delectant nos: et quotiens alias nostras complectunt osculari videntur.

Sequentia sancti euangelii: in marcu.

Lectione xxi euangelij secundum lucam.

Capitulo xix.

In illo tempore dicitur.

Dicitur discipulis suis. Fa-

cilius est camelum per foramen acus transire: quam diutine

intrare in regnum dei. Qui

magis admirabantur: dicentes ad semetiplos.

Et quis post saluus fieri: Et intuentes

illos iesus ait. Apud homines

hoc impossibile est: sed non

apud deum.

Ona enim possibilia sunt apud deum.

Et cepit petrus ait. Ecce nos dimisimus olearum secutum sumus te.

Spodus iesus ait. Amem dico vobis: nemo est qui reliquit domum: aut fratres: aut sorores:

aut patrem: aut matrem: aut filios:

aut agros: proprie me et propter euangelium: quod accipiatur certe in tempore hoc: domos: et fratres: aut

sorores: et matres: et filios:

et agros: cuius prosecutionem:

in seculo futuro vita eterna.

Multi autem erunt primi nouis sumi: et nouissimi primi.

Amem.

Citem in viii. noct. de confessi-

bus. Lectio scilicet euange-

lij secundum lucam.

Laurentius.

In illo tempore dicitur.

Parabolam hanc. Illo

mo quidam nobilis abiit in re-

gione loginqua accipere si-

bi regnum et reverti.

Et reliqua.

Ex commentario re. be.

Plymire de eadem lectione

Somo nobilis ille est cui

cecus supra clamabat fili dauid miserere mei: et venienti-

ti hierosolymam concine-

Lómine

bát osanna filio d'auid: bene
dict⁹ qui venit in nomine dñi
rex israel. Longinqua regio
ecclesia ē ex gētib⁹: de qua
etidē hoi nobilit⁹ q̄ loq̄tur: ego
aut̄ constitut⁹ sum rex ab eo
dicil a patre. Postula a me
et dabo tibi gentes heredi-
tate tuā et possessionē tuā
terminos terre. Quo vide
licet hereditas ac possessio
bifaria ratione regio longi-
quavocatur: vel quia a fini-
bus frē clamat ad dñm: vel
quia longe ēa p̄tōrib⁹ sal⁹.
Et cū deus vbiq̄ sit p̄sens?
lōge tñ ab eorū sensu q̄ ydo-
la colūt de⁹ ver⁹ abest. Sed
q̄ erant longe: facti sunt p-
pe i sanguine xp̄i. **Lectio.**

Dicatis aut̄ decē ser-
uis suis: dedit illis de-
cez minas. Denari⁹ numer⁹
ad legez p̄tiner: propter de-
calogū. Elocat itaq̄ p̄fami-
lias decē seruos: q̄a elegit
discipulos per litterā legis
ibitos. Dat ill⁹ decē minas:
qui legis dicta spiritualiter i-
telligēda reuelat. Post pas-
sionez q̄ppe resurrectioneq̄
suā aperuit illis sensū: vt in-
telligeret scripturas. Alīna
nāq̄ quā greci mna vocant⁹
centū dragnis appēdit. Et
ois scripture sermo q̄a vite

celestis p̄fectionē suggest⁹
quasi numeri cētenarij pon-
dere ful gescit. Et ait illis
Negociamī dū vento. Ver-
bainq̄ legis ac prophetar̄
mystica iterptatione discus-
sa p̄plis afferte: atq̄ ab eis
fidei confessionē morūq̄ p̄o-
bitatez recipite: iuxta quod
psalmista suis auditoribus
p̄cipit dicens. Sumite psal-
mū et date tympanū: hoc ē
laudez pdicatiōis in cordis
intētione p̄cipite: et deuotio-
nē operts in carnis castiga-
tiōe reddite. Tympanū qđ
pe est: pellis in ligno extēta
pellis ḥo in ligno extēta
caro est n̄a ad exemplū do-
minice passiōis afficta. **L.ri**

Cives aut̄ eius ode-
rant illum: et miserū
legationem post illū dicen-
tes. Nolumus hunc regna-
re super nos. Cives impios
iudeos dicunt: de quibus ali-
bi protestatur. Nunc autem
erüderunt et oderunt: et me
et patrem meum. Qui non
solum p̄ntē vsc̄ ad mortem
crucis oderunt: sed etiā post
resurrectionē eius imiserūt
persecutionem a postolis: et
predicationē regni celestis
spreuerūt. Et facrū ē: vt re-
diret accepto regno. Iste re-

confessors.

Fol. xxix.

ditus significat tēpus quan-
do i manifestissima et eminē
tissima claritate venturus
est q̄ eis humilis apparuit;
cum diceret regnū meū nō
est de hoc mundo. **Lec. vii.**

Et iussit vocari fuos
suos/quibus dedit pe-
cunia: vt sciret q̄tum quisq; negociatuſ esſet. Ut sciret
inquit/non quo eum aliquid lateat cui veriſſime dictum
est/dñe tu oia ſcis: ſed ſcire dicit/ſcire oēs facere. Tūc
enī hominū opera et cogita-
tioneſ palā omnib; oſten-
duntur. Quomodo in deute-
ronomico/tentat inquit vos
dñs deus vester: vt ſciat ſi
diligatus eum? hoc eſt ſcire
faciat. Nemo ſane arbitref-
eos ſolummodo quib; gra-
tia predicanſ data eſt/non
autē et eos quib; predica-
tū eſt ad iudicium tūc eſſe vo-
candoſ. Ipsi ſunt enī pecu-
nia quā boni feruū acquiſi-
re mercando: quinetiam et
eos quoq; quib; nunq; pre-
dicatum eſt: ibidem addeſe
damnandoſ. Tu autem. **12**

**Sequentia sancti euāge-
lii: fm lucā. La pitulo. xii.**
Ta illo tēpore: dicit
Iesuſ diſcipulis ſuis
parabolā hanc. Homo qui:

dā nobilis abit in regioneſ
longinqua accipere ſibi re-
gnū: et reveri. Vocatis
autē decez ſeruū ſuis dedit
illis decem mnaſ: et ait ad
illós. Negociamini dum ve-
mo. Liues autem eius ode-
rant illum: et miſerū lega-
tionem post illum dicētes.
Holumus hunc regnare ſu-
per nos. Et factum eſt vt re-
diret accepto regno iuſſit
vocari ſeruos quibus dedit
pecuniam: vt ſciret q̄tum
quisq; negociatuſ eſſet. Ne
nit autem pūmū dicens.
Dñe: mna tua decē mnaſ
acquiſiuſ. Et ait illi. Eu-
ge ſerie bone quia in modi
co fidelis fuisti: eris poſteſta-
tem habens ſuper decē ci-
uitates. Et alter venit dt-
cens. Domine: mna tua fe-
cit quinq; mnaſ. Et huic ait
Et tu esto ſuper quinq; ciu-
tates. Et altervenit dicēſ.
Domine: ecce mna tua quā
habui reponitam in ſudario
Timui enim te quia homo
auſterius eſt: tollis quod nō
poſuisti: et metis qđ nō ſem-
naſti. Dicit ei. De ore tuo te
iudico ſue neq;. Sciebas qđ
ego hō auſterius ſum: tollēſ
qđ nō poſuī: et metēſ qđ nō
ſemiauſ. Et quare nō dedi-

Comune

sti pecuniā mēā ad mēſaz/ et
ego veniēs cū vſurſ vtig ex-
egiſſem illud? Et aſtātib⁹ di-
xit. Eluſerte ab illo mnam ⁊

date illi q̄ decē m̄nas habz.
Et dixerūt ei. Dñe: h̄z decē
m̄nas. Dico aut̄ vobis: q̄ oī
habēti dabūr̄t z abūdābit.
Ab eo aut̄ q̄ nō habet: r̄ qđ
habet auſeret ab eo. Amē.

¶ Et in iis noc de 2f. Lec.
Icti eu i!bz matheu. La. rro

In illo tempore dicitur pa-
rabola haec. Hoc quidam
pege proficisci vocavit ser-
uos suos et tradidit illis bo-
nus. Et reliquias. **Bonum.** bti
grego. parvus eadem lectio.
Lectio scilicet euangelij fratres
kini sollicitate nos considerare
admonet ne nos quod plus ce-
teris aliquid in hoc mundo re-
cepimus cernimur: ab aucto-
re mundi grauius inde iudice-
mur. **C**um enim augentur dona
riones etiam crescent donoz.

Lato ergo esse humilioz
atq; ad seruui promptior
quisq; debz ex munere q;to
se obligatioz esse conspicit
in reddenda ratione. Ecce
homo q; peregre pficilicur
seruos suos vocat eiq; ad
negocium talenta partitur:
post multu vero tuis ratio-
ne possturus reuertis? bene

operates seruos pro appor-
tato lucro remunerat: seruū
vero a bono ope torpente
damnat. **Lectio. v.**

Quis est itaq; iste hō q;
peregre p̄ficiſit; nū
redemptor nī q; in ea carne
quā aſſumpſerat ab iſtū in ce-
lū. Carnis ei loc⁹ p̄pp⁹ ter-
ra eſt; q; quaſi ad peregrina
ducit; dū p redemptor eſt no-
ſtrū in celo collocaſ. S; hō
iſte q; peregre p̄ficiſit ſuis
ſuis bona ſua tra diſit; q; ſu
delib⁹ ſuis ſp̄uſia dona co-
cēſit. Et vni quidē quiq; ta
lēta alii vero duo: alijs hō cō
milit vnu. **Q**uiq; etenim
ſunt corpiſensuſ: videlicet
vifus audit⁹ gustuſ: odo-
tuſ: r tactuſ. Quiq; igitur
talēti donuſ quiq; ſenſuſ:
id eſt exterioruſ ſcietia deſi-
gnat: duob⁹ hō intellectuſ
r opatio exprimil: vniuſ au-
tē talēti noie iſtellec⁹ tantu-
modo deſignat. **Lectio x.**
Sed iſ q; quiq; talēta
accepat alta q; lu-
eratuſ eſt: q; ſunt nōnulli q;
et ſi iſterna ac myſtica pen-
trare neſciunt pro intentio-
ne tamen ſuperne patrie do-
cēt recta quoſ poſſunt. De
iſpſis exterioribus q; acce-
punt duplium talentuſ po-

tant'q; dum se a carnis pe-
tulantia/ a terrenaq; rerum
ambitu/ atq; a visibiliū vo-
luptate custodiunt: ab his
etīā alios admonendo cōpe-
scit. Et sunt nōnulli q; qua-
si duob; talētis ditati itelle-
cū atq; operationē p̄cipiūt
subtilia de iernis itelligūt/
mira de exteriorib; opant:
cūz et intelligendo et opan-
do alijs predican: quasi du-
plicatiū de negocio lucrum
portant.

Lectio. xij.

Bene autem alta quoniam vel
Balita duo in lucru venis-
se referuntur dum viri reges
rei predicationis impendit: qua-
si accepta talenta geminatur.
Sed et quoniam talentum ac-
cepit ab aliens fudit in terram:
et abscondit pecuniam domini sui.
Taliter in terra abscondere
est acceptum. Igemum terrenis
actibus implicare lucrum spiri-
tale non querere: cor a ter-
renis cogitationibus nunquam le-
uare. Sunt namque nonnulli qui
donum intelligentiae pcepterunt
hunc solam q[ua] carnis sunt sapientia
unt. De quod prophetam dicit.
Sapientes sunt ut faciat ma-
la: bene autem facere nesciunt.
Sed dominus quoniam talenta contulit
ratione positus reddit: quia
is qui nunc perseverat spiritualiter

Fo. xl.
dona tribuit districte iudi-
cio merita exquirit: qd qscq;
acepit considerat/ z quod
lucru de acceptis reportet
pesat. **E**sequenti asci ena.

In illo tpe^d. i. b. p. ga-
bolā hāc. Ilō qdā pe-
regrē pfisciscēs vocauit ser-
uos suos: r tradidit illis bo-
na sua. Et vni dedit qnqz ta-
lēta: ali⁹ autem duo: ali⁹ do-
vnū vnicuiqz fm ppriā vtu-
tē et pfeci⁹ est statim. Abi⁹
aut⁹ q quinqz talēta acce-
perat: r opatus est in eis et lu-
cratus est alia quinqz. Simi-
liter q duo acce perat: lucra-
tus est alia duo. Qui ante⁹
vnū acce perat abi⁹s fodit
in terra: r abscondit pecunia
domini sui. Post multū vo-
tēpois venit dñs seruoz il-
loū: r posuit rationem cum
eis. Et accedens qui quinqz
talenta acce pat obtulit alia
quinqz dicēs. Domine: qnqz
talenta tradidisti mihi: ecce
alia quinqz suplucrat⁹ sum.
Et illi dñs ei⁹. Euge serue
bone et fidelis: qr sup pauca
iusti fidelis: supra multa te
cōstituā. Intrā in gaudium
oni tui. Accessit autem et q
duo talēta acce perat: r att.
dñe: duo talēta mihi tra-

Comune

didisti: ecce alia duo lucra-
tus sum. Ait illi dñs eius.
Euge serue bone et fidelis:
quia super pauca fuit fide-
lis: supra mī. te cōstituā.
Intra ī gaudiū: domini tui.
Amen. **C**item in ill. nocte
no de cōfessorib. Lec. san-
cti euāgē. **F**m lucā. **L**ap. vi.

In illo tpe dī. i.e. dī. su.
Nemo lucernā accen-
dit ī abscondito ponit neq;
sub modio: sed supra cande-
labrū: vt qui ingreduntur lu-
men videat. Et reliqua. **E**x
cōmentario venerabilis be-
pri biteri de eadē lectione
De seipso dominus hec lo-
quitur: os̄tēdens: si supra-
dixerit nullum generationi
neq; nisi signū tōne dādum:
nequaq; tñ lucis sue clarita-
tē fidelibus occultandam.
Ipse quippe lucernā accen-
dit: qui testa humanae natu-
re flāma sue diuinitatē iple-
nit. **Q**uā pfecto lucernā
nec credētibus abscondere
nec modio supponere hoc ē
submēstra legis includere
vel intra vnius iudee gētis
terminos voluit cohēdere?
sed supra candelabrum inq;
vt qui ingreduntur lumen vi-
deant. **L**ectio. x.

Andelabrum ecclīa dī

cit'cūl lucernām supposuit
quia nostris in frontibus fi-
dēsue incarnatiōis affixit:
vt q; ecclesiā fideliter ingre-
di voluerint: lumen verita-
tis palā queāt itueri. Qua-
sentīta iudeoz quoq; pce-
res cōdēnat: q; signa querē-
tes exteri⁹ aptā lucis ianuā
noluerū intrare credēdo.

Deniq; p̄cipit? ne opa tā-
tūmodo sed vt cogitationes
et etiā ipsas cordis intēcio-
nes mūdare et castigare me
minerit. Nā seq̄. Lucerna
corporis tui est oculus tu⁹.
Op̄p̄ q̄ppe dicit opa q; pa-
la cūtrīs apparēt: oculū ve-
ro ipsam mētis intēcionē q;
operat: et de cui⁹ merito ea;
dē opa lucis an tenebriū
sint opa discernunt: sicut p̄p̄
sequenter exposuit dices.

Si ocul⁹ tu⁹ fuerit simper
totū corp⁹ tu⁹ lucidū erit:
si aut̄ neq; fuerit: etiā corp⁹
tu⁹ tenebrosum erit. **I**c. p.

Si (inqt) pura recta q;
intēctione q; potes age
re bona studueris: lucis p-
fecto sunt opa q; facit: etiā
si corā hoībus iperfectiōis
aliquid habere videant: qm̄
diligentibus dēū omnia co-
operātur in bonum: his que
fm propositum vocati sunt

lucernam super
ofbris in frontibus
incarnationis di-
eclœsiæ fidelium
nerum lumen
alæ queat inueni-
ria indeoq; quoq;
denatur signum
terris apud latere
erit intrare epi-
cogitatioq; hoc p; in q;
do sed vi cognoscere
ipsoas condon-
tudare et collati-
re. Nâ sicut in
tis tui dilectoris
q; p; peccato
tis appetit
am mēnstru-
fe de curiose
a lucis am-
p; a conscientia
inter ephorum
al; tu; fuerit
op; tu; lucis
eçy tunc et
nebulae em-
p; (inde) pote-
tione à p; a
o studiorum in
m opa q; facie
potius sparti
habere reatu-
ribus dñi q; p;
in bonum te
p; solutum vaca-

Scti. Si aut̄ p̄d̄r̄sa est inten-
tio q; p̄cedit; prauu est oē
opus qd̄ sequit̄. Quis rectū
esse videatur. Vide ergo ne
lumē quod in te est tenebre
sint: hoc est ne ipsa cordis i-
tentio que lumen est anime
vitiorum caligine fuscatur/
sedula discretione ppenderet
uxta q; alibi precipit. Om-
ni custodia serua cor tuum:
quoniam ex ipso vita p;oce-
dit. Si ergo corpus tuū lu-
cidum fuerit nō habens ali-
quam partē tenebrarū erit
lucidum totum: et sicut lu-
cerna fulgois illuminabit
te. Tu autem. **Lectio vii.**

Totum corp̄ nostru-
s omnia opera nra di-
cit: quia et apostolus mem-
bra nostra nuncupat quedā
opera que i probat: et mor-
tificanda precepit dicens.
Mortificate ergo membra
vestra que sunt super terrā:
fornicationē/ immūdiciam/
libidinem/ et cetera talia.
Si igitur ipse bonum bona
intentione patrueris nō ha-
bens in tua conscientia ali-
quā partem tenebrose cogi-
tationis: etiam si cōtigerit
aliquem proximorū tua bo-
na actiōe nocet: verbī gra-
tia aut de pecunia quam a

te indulgens et petens accepe-
rat facere vel pati aliquid
mali: aut de verbo exhorta-
tionis quo errantē corige-
rebolebat. Forte p̄nicioins
errare: tu tamen pro tuo sim-
plici et lucido corde hic et in
futuro lucis gratia dona-
beris. Ille contra hypocrit-
sim phariseorum subdole si-
gna querentū specialiter dī-
cta nos iuxta sensum mora-
lem generaliter instituant.

CSequentia sancti euā-
gelijm lucam. **Cap. x.**

In illo tempore dicit
Iesus discipulis suis.
Nemo lucerna accēdit et in
abscondito ponit/ neq; sub
modo sed supra cādelabrum:
vt qui ingrediuntur lumen
videant. Lucerna corporis
tui: est oculus tuus. Si ocu-
lus tu; fuerit simplex: totū
corpus tuū lucidū erit. Si
autem neq; fuerit: etiam cor-
pus tuū tenebrofuz erit. Ut
de ergo: ne lumē quod in te
est tenebre sint. Si ergo cor-
pus tuū lucidum fuerit non
habens aliquam partem te-
nebrarum: erit lucidum to-
tum. Et sicut lucerna fulgois
illuminabit te. Amen.

Canticum lucam. **Cap. xii.**

E.s.

Comune

In illo tpe. Dixit iesu discipulis suis. Sint lumi vti precincti: et lucerne ardentes. Et reliq. *Homilia bri greg. pape de eadē le.*

Sicut euāgelij fratres charissimi apta est nobis lectio recitata: sed ne aliquibus ipsa eius planicies alta fortas se videatur eā sub breuitate trāscurrimus: quatenus eius expositio ita nesciētib⁹ fiat cognita: vt tamen sc̄ientib⁹ non sit onerosa. **T**Quia vi-
ris luxuria in lumbis sit feminis in umbilico: testatur dñs qđ de diabolo ad beatū iob loquitur dices. Virtus eius in lumbis eius: et fortitudo illius in umbilico ventris eius. **L**ectio. **r.**

Apparic和平ly igit sextū lūborū noīe luxuria designat: cuz dñs dicit sint lumbi vestri p̄cincti. Lumbos enī p̄cinctimus: cum carnis luxuriā p̄ cōtinentiā coartamus. Sed quia min⁹ est mala non agere nisi etiā quisq; studeat bonis operib⁹ insudare/ protinus additur: et lucerne ardentes in manib⁹ vestris. **L**ucernas qui p̄pē ardentes in manib⁹ tenemus: cū per bona opera proximis nostris

lucis exēpla mōstram⁹. De qbus profecto operib⁹ dīs-

at. Luceat lux vestra coā hoībus: vt videant opa ve-

stra bona: et glorificet p̄em vestrū qui in celis est. Tu autem domine. **Lectio. **th.****

Duosunt aut q̄ iubent

lūbos restrigeret lucernas tenere: vt et mun-

dicia sit castitatis in corpo-
re et lumen veritatis in ope-

ratione. Redemptor etem
nistro vñ sine altero place-

re nequaq; potest: si aut ts

qui bona agit adhuc luxu-
rie inquinamenta non dese-

rit: aut ts qui castitate pre-

mitet/ necdū se p̄ bona ope-

ra exercet. Nec castitas er-